
Uchwała Nr 35/1/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada

2006 r.

Data opublikowania: 05.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-28

Numer

uchwały
35/1/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do porozumienia z Komendantem Stołecznym Policji w

sprawie współfinansowania oraz sfinansowania zakupu samochodów dla niektórych jednostek Policji działających

na obszarze podległym Komendantowi Stołecznemu Policji.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.

U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 2698/322/06 z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie zawarcia aneksu nr 2 

do porozumienia z Komendantem Stołecznym Policji w sprawie współfinansowania 

oraz sfinansowania zakupu samochodów dla niektórych jednostek Policji działających 

na obszarze podległym Komendantowi Stołecznemu Policji, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do podpisania aneksu nr 2, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


